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SECTION DANSE

NIVEAUX

Eveil 1
Eveil 1/2
Eveil 2
Eveil 2
Initiation 1
Initiation 2

Débutant 1ére année
Débutant 2éme année
Débutant 2eéme année
Moyen 1
Moyen 2
Moyen 3
Intermédiaire 1/2
Intermédiaire 3
Avancé
Tous niveaux
Avancé atelier chorégraphique

Débutant 1ere année
Débutant 2 et 3éme année
Débutant 2 et 3éme année

Débutant / Moyen
Moyen 1
Moyen 2

Moyen / Intermédiare

Intermédiaire
Avancé

Débutant 1 et 2éme année
Débutant 2éme et 3éme année
Dédutant 3éme année
Moyen1l

Moyen 2

Intermédiaire 1
Intermédiaire 2
Intermédiaire 3
Intermédiaire / Avancé
Avancé 1

Avancé 2
Moyen 1
Moyen 2

Intermédiaire

PLANNING DES COURS 2020-2021

AGE

2015/2014
2015/2013
2014/2013
2014/2013
2014/2012
2012/2011

2013/2011
2012/2010
2012/2010
2012/2009
2011/2010
2009/2007
2008/2007
2007/2004
2004/2002
Adultes
Adultes

2012/2008
2010/2008
2010/2008
2009/2006
2009/2005
2006/2002
2005/2004
2005/2002
Ados/Adultes

2012/2009
2011/2009
2002/2006
2009/2007
2008/2006
2007/2003
2007/2006
2006/2004
2005/2002
2002/1998
Jeunes Adultes
Jeunes Adultes
Jeunes Adultes

Adultes

JOUR

Samedi
Mercredi
Samedi
Samedi
Mercredi
Mercredi

Mardi
Mardi
samedi
Vendredi
samedi
Mardi
samedi
samedi
Vendredi
Mardi
Mardi

Mardi
mercredi
Mardi
Jeudi
mercredi
Mardi
mercredi
Jeudi
Mardi

Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mardi
Vendredi
Mercredi
Vendredi
Lundi
Mardi
Mercredi
Vendredi
Lundi
Samedi
Mercredi
Mercredi
Lundi
Mardi

HEURES

EVEIL - INITIATION

16h45-17h30
17h-18h

11h30-12h30

15h45-16h45
16h-17h
13h-14h

CLASSIQUE

16h45-17h45
17h45-18n45
9h15-10h15
17h15-18h30
10h15-11h30
18h45-20h
12h30-14h
14h-15h30
18h30-20h30
20h-21h30
21h30-22H

HIP-HOP

17h15-18h15
15h45-16h45
18h15-19h15
17h15-18h15
13h30-14h45
19h15-20h30
16h45-18h
18h15-19h30
20h30-21h45

JAZZ

11h45-12h45
10h45-11h45
14h45-15h45
17h30-18h45
17h30-18h45
18h15-19h30
18h45-20h15
18h15-19h45
18h45-20h15
19h30-21h
20h15-21h45
21h-22h30
11h30-13h
9h30-10h45
21h-22h15
19h45-21h
20h30-22h

PROFESSEUR

Vanessa
Vanessa
Vanessa
Vanessa
Vanessa
Vanessa

Caroline
Caroline
Caroline
Alexandra
Caroline
Caroline
Caroline
Caroline
Alexandra
Caroline
Caroline

Sophie
Sophie
Sophie
Sophie
Sophie
Sophie
Sophie
Sophie
Sophie

Patricia
Patricia
Sophie
Patricia
Patricia
Sophie
Patricia
Patricia
Patricia
Sophie
Patricia
Patricia
Francoise
Patricia
Sophie
Patricia
Patricia

Gym.

Gym.

Gym.

Gym.

#

LIEUX

Meuliéres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres

Meuliéres
Meuliéres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres

-

SECTION DANSE

SALLE

Laboureurs
Laboureurs
Jardiniers
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs

Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers
Jardiniers

Espace Jeunes

Vallée ala Dame

Multisports

Espace Jeunes

Meulieres
Vallée ala Dame

Laboureurs
Multisports

Espace Jeunes

Vallée ala Dame
Meulieres

Multisports
Laboureurs

Espace Jeunes

Meulieres
Meulieres
Vallée ala Dame
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres
Meulieres

Laboureurs
Laboureurs
Multisports
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs

TARIFS

210€
250 €
250 €
250 €
250 €
250 €

250 €
250 €
250 €
320 €
320 €
320 €
360 €
360 €
440 €
360 €
80 €

250 €
250 €
250 €
250 €
320 €
320 €
320 €
320 €
320 €

250 €
250 €
250 €
320 €
320 €
320 €
360 €
360 €
360 €
360 €
360 €
360 €
360 €
320 €
320 €
320 €
360 €
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SECTION DANSE

NIVEAUX

Débutant 1/2
Débutant 2/3
Moyen 1/ 2
Intermédiaire/Avancé
Barre au sol

Niv 1/2/3
Niv 1
Niv 2/3
Niv 4

Niv 1 avec les bases /Niv 2
Niv 3

Débutant / Intermédiaire

Tous Niveaux

Tous Niveaux

Tarif couple pour méme
cours danses de couple si <
451€

De 451€ a 749€
De 750€ a 989€
De 900€ a 1430€
De 1431€a......

PLANNING DES COURS 2020-2021

AGE

2011/2008
2011/2008
2007/2002
2003/Jeunes Adultes
Adultes

Enfants

Adultes

Adultes

Adultes

Adultes

Adultes / Séniors

5%

10%
15%
20%
30%

JOUR

mercredi

mercredi
samedi
samedi

samedi

mercredi
mercredi
mercredi

mercredi

vendredi
vendredi

vendredi

mercredi

mardi

Cours Rock au Sol / West Coast Swing / Lindy Hop

Durée
1h
2h

3het+

Tarif en Euros
195
330
390

HEURES

CONTEMPORAIN

14h-15h Vanessa
15h-16h Vanessa
14h30-15h45 Vanessa
13h-14h30 Vanessa
9h30-11h30 Vanessa
ROCK AU SOL
18h-19h Guillaume
19h15-20h15 Guillaume
20h15-21h15 Guillaume
21h15-22h15 Guillaume

WEST COAST SWING

20h15-21h15 Stef & Mag
21h15-22h15 Stef & Mag
LINDY HOP
19h15-20h15 Stef & Mag
ROCK ACROBATIQUE
20h30-22h30 Valérie

DANSE EN POSITION ASSISE

16h-17h Patricia

BAREMES DE REDUCTIONS

PROFESSEUR

SALLE

Meuliéres
Meuliéres
Meuliéres
Meulieres
Meulieres

Gym. Vallée a la Dame
Ecole Paul Fort
Ecole Paul Fort
Ecole Paul Fort

Gym. Vallée ala Dame
Gym. Vallée ala Dame

Gym. Vallée ala Dame

Gym. Vallée a la Dame

Meulieres
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SECTION DaNse

SALLE

Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs
Laboureurs

Multisports
Préau
Préau
Préau

Multisports
Multisports

Multisports

Multisports

Laboureurs

TARIFS

250 €
250 €
320 €
360 €
440 €

150 €
195 €
195 €
195 €

195 €
195 €

195 €

320 €

195 €



